
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ 
- ESTADO DE MINAS GERAIS – 

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”. 
2021 - 2024 

 

Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228. 
Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000. 

E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br 
 
 

 

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PAL 081/2021- PREGÃO ELETRONICO 02/2021 

 

 

A Prefeitura Municipal de Francisco Badaró-MG torna público a retificação do  

aviso de licitação referente ao PAL 081/2021, Pregão Eletrônico 002/2021, 

cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa 

jurídica para prestação de serviços com fornecimento de máquinas pesadas 

para realização de serviços no município em atendimento a Secretaria 

Municipal de obras e Serviços Gerais.   

 

Onde se lê: Data de abertura: 01/10/2021 

Leia-se: Data de abertura: 04/10/2021 

 

 

Francisco Badaró 22 de setembro de 2021. 

 

 

 

Fábio Ramalho Siqueira 

PREGOEIRO 

 


